
LAYER  COMUNE

LAYER  CLIENTE

RPM TESTO H.4

RPM TESTO PART

AaBbCcDd

AaBbCcDd

27.67

RPM QUOTA H5.5

RPM QUOTA PART

TRATTO-PUNTO

TRATTEGGIATA

ACCIAIO

ALLUMINIO

PIENA

STANDARD

STANDARD

Ind.1

A

27.67

FIN. APERTE

CALOTTE

GUAINA UL

Tolleranze

R18.54

R3.25

0.0

R

0.00

0.00

Freccia

13.83

RETINATURE

YYY

ZZZ

NOTE:

A SSS

1 CCC

FRECCE E DIRETTICI

IND.

MODIF.

NOTE

RPM QUOTA H4

27.67

R3.25

Ø6.51

Ø6.51

Ø6.51

13.83

ROTAZIONE

10100
77

18

12

23.4

21.6

Ø
1

6
2

Ø
1

4
4

24.8

180 

±1

77 80.5

81 33

50
4

Ø
1

5

5

14

5

Ø
3

8
.
2

Ø
4

2
.
3

Ø
4

7
.
5

24.8

7.1

2.4

19 140 13

N°8 FORI Ø6.4

1
7

.
8

5

9
.
5

8
1

1
0

0

27
118

27

10 152 10

172

B
L

U

M
A

R
R

O
N

E

G
I
A

L
L

O

N
E

R
O

L
I
N

E
A

1
3

.
5

5
0

3
6

.
5

1
8

2
.
3

 

±
1

+
0
.
0
8

 
 
0

 
0

-
0
.
0
4

+1.2

 -0.5

2

0

°

SCHEMA CONNESSIONI

THERMALLY PROTECTED

NERO

GIALLO

MARRONE

BLU

L
I
N

E
A

F.L.

F.C.

COLLEGAMENTI

INTERNO SCATOLA

+
0
.
0
2

 
-
0
.
0
6

NOTE:

A CONDENSATORE MAX. Ø35X70
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N°4 DISTANZIALI+VITI M3x6

FISSAGGIO COPRIVENTOLA
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CODICE CLIENTE
CONTROLLATO

N° VEL.

AMP.

VC

CODICE MOTORE

CL.

Hz

 F

POLI

Hp

CLIENTESCALA

DISEGNATO

DATA

SOSTITUISCE PARI NUMERO DEL

CARAT. MECCANICHE

GIRI

WATT

VOLT

45021 Badia Polesine (Ro) - Italy

CONTROLLATOMODIFICHE

TIPO MOTORE

DATAIND. DISEGNATO

11082700-
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CUSCINETTI PER A.T. W.T.

motori elettrici

Rpm

A  TERMINI DELLE VIGENTI LEGGI SUI DIRITTI D'AUTORE IL PRESENTE DISEGNO NON POTRA' ESSERE COPIATO, RIPRODOTTO O CONSEGNATO A TERZI O A DITTE CONCORRENTI N.B. - DEL PRESENTE DISEGNO E' VALIDA SOLAMENTE LA COPIA CON INDICE MAGGIORE.  DISEGNO ESEGUITO A CAD - VIETATA LA MODIFICA MANUALE
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